

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Outubro 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
01/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 638	24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59726	2,42	20	\$ 48,40
01/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 638	32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	CX C/100UND	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	59726	15,80	115	\$ 1.817,00
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	252 - AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULINICO 125 MG COMP	COMP C/500MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	817922	1,05	36	\$ 37,80
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	397 - CAIXA PERFUROCORANTE REDUIDO INFECTANTE 13 LITROS	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	17493	2,99	20	\$ 59,80
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	817922	7,30	50	\$ 365,00
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FRASC C/1G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	818638	7,30	250	\$ 1.825,00
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	13 - CIPROFLOXACINO 400MG/200ML BOLSA	BOLSA C/200ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	817922	39,99	50	\$ 1.999,50
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	14 - CIPROFLOXACINO 500 MG COMP	COMP C/500MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	817922	0,31	42	\$ 13,02
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	165 - COLAGENASE 0,6 U/G 30 G POMADA	TUBO C/30G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	817922	15,00	60	\$ 900,00
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	214 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 ESTERIL	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	17493	0,34	1000	\$ 340,00
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	166 - NISTATINA 100.000 UI/4G CREME VAGINAL 60 G TUBO	TUBO C/60G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	817922	2,98	50	\$ 149,00
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	254 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 G FA	FA C/4,5G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	817615	17,50	200	\$ 3.500,00
08/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	38 - RANITIDINA 25 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	817922	0,60	480	\$ 288,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	187 - AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1 G SOL INJ FA	FA C/1G	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	818315	7,89	60	\$ 473,40
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	795 - CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9628	209,00	5	\$ 1.045,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 616	795 - CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9627	209,00	5	\$ 1.045,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	15 - CLARITROMICINA 500 MG COMP (NP)	COMP C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100397	3,85	120	\$ 462,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	16 - CLARITROMICINA 500 MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100388	32,02	400	\$ 12.808,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	19 - CLINDAMICINA 300 MG CAPS (NP)	CAPS C/300MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100397	0,91	64	\$ 58,24
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	299 - CLORPROMAZINA 100 MG COMP (NP)	COMP C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100397	0,29	100	\$ 29,40
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	216 - DISP. PERFURADOR P/ SIST. FECH. DUPLA PONTA (TRANSOFIX)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100390	0,74	20	\$ 14,80
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100390	0,57	800	\$ 456,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100390	2,95	44	\$ 129,80
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	312 - FENITOINA 100 MG COMP	COMP C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100397	0,19	100	\$ 18,90
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	127 - FUROSEMIDA 40 MG COMP	COMP C/40MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100388	0,04	500	\$ 20,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	563 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UN - CS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9628	2,85	5	\$ 14,25
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	145 - HIDROCORTISONA 100 MG FA	FA C/100MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	818315	2,14	500	\$ 1.070,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	88 - INSULINA REGULAR HUMANA 100 UI/ML 10 ML FA	FA C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100397	19,95	12	\$ 239,40
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100390	0,92	150	\$ 138,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	117 - METOPROLOL SUCCINATO 25 MG COMP	COMP C/25MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100397	0,49	30	\$ 14,70
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	36 - OMEPRAZOL 40 MG FA	FA C/40MG	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	818315	5,15	200	\$ 1.030,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	362 - PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	54841	1,35	50	\$ 67,50
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	564 - PILHA ALCALINA MEDIA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA	9628	4,65	5	\$ 23,25
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	565 - PILHA ALCALINA PEQUENA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	54841	1,35	30	\$ 40,50
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	37 - SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	100390	0,13	500	\$ 65,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	85 - SIMETICONA 75 MG/ML 15 ML GTS FR	FRASC C/15ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	818315	0,95	60	\$ 57,00
09/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	283 - TRAMADOL 50 MG/ML 1 ML AMP	AMP C/1ML	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA	818315	0,53	300	\$ 157,50
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	5 - ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMP	COMP C/100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511352	0,02	1000	\$ 23,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	231 - ANFOTERICINA B 50 MG FA	FA C/50MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511180	20,30	25	\$ 507,50
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	346 - BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO 300MT	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	348007	21,00	3	\$ 63,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	342 - BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	348007	0,14	10	\$ 1,40
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	77 - BROMOPRIDA 5 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511352	1,13	300	\$ 339,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	797 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO POLIIONDA OFICIO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	348007	2,89	30	\$ 86,70
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	329 - CLIPS 6/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	348007	1,10	6	\$ 6,60
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	334 - CLIPS N 2/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	348007	1,10	6	\$ 6,60
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	333 - CLIPS N 4/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	348007	1,10	6	\$ 6,60
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	285 - CLONAZEPAM 0,5 MG COMP	COMP C/0,5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511180	0,08	200	\$ 15,80
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	791 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 10 5CM/210FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	348007	3,74	20	\$ 74,80

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CPF: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Outubro 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	796 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 14 5CM/210FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	5,99	20	\$ 119,80
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 648	485 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	PCT C/100UND	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348008	2,39	200	\$ 478,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	383 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	0,86	5	\$ 4,30
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	265 - DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML XAROPE 120 ML FR (NP)	FRASC C/120ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511180	0,98	50	\$ 49,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	80 - DOMPERIDONA 1 MG/ML 100 ML SUSP ORAL FR	FRASC C/100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511180	11,67	20	\$ 233,40
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	1764 - ENALAPRIL 5 MG COMP	COMP C/5MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511352	0,05	500	\$ 27,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	DL NUTRICA O CLINICA LTDA	6966	0,72	1000	\$ 720,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	223 - EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	DL NUTRICA O CLINICA LTDA	6966	1,12	400	\$ 448,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	343 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	1,94	10	\$ 19,40
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	261 - IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML 20 ML FR	FRASC C/20ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511352	0,72	200	\$ 144,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	1867 - ISOSSORBIDA (DINITRATO) 20 MG COMP	COMP C/20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511180	0,11	100	\$ 11,30
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	338 - LAPIS ESCOLAR N 02	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	0,15	10	\$ 1,50
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	326 - LIVRO PROTOCOLO C/100 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	5,94	5	\$ 29,70
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	31 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND	CX C/100UND	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511173	11,20	200	\$ 2.240,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	358 - MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	0,80	25	\$ 20,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	15,40	100	\$ 1.540,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	250 - PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML GTS FR (NP)	FRASC C/15ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511180	0,85	100	\$ 85,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	321 - PASTA CARTOLINA COM ELASTICO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	1,10	20	\$ 22,00
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	646 - PASTA EM L P A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	0,44	20	\$ 8,80
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 640	35 - SACO HAMPER PLAST.REFOR C/ FITA LOGO INFECT. 120L AZUL	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCI	569	1,25	950	\$ 1.187,50
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	503 - SULFATO FERROSO 40 MG COMP	COMP C/40MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	511180	0,04	500	\$ 19,20
10/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	331 - TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM PCT C/50UND	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	348007	0,11	200	\$ 22,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	0,25	1000	\$ 250,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85697	15,00	20	\$ 300,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	211 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	2,40	5	\$ 12,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	0,22	100	\$ 22,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	553 - FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85697	1,79	24	\$ 42,96
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	2,40	48	\$ 115,20
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	202 - FRALDA GERIATRICA M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85697	1,05	304	\$ 319,20
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	25 - LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	0,19	100	\$ 19,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	579 - LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	0,19	100	\$ 19,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	26 - LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	0,19	100	\$ 19,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	0,20	3000	\$ 600,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	41 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	0,33	1000	\$ 327,00
11/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1138622	0,13	500	\$ 67,25
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	269 - AGUA PARA INJECAO 10 ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	310135	0,17	1000	\$ 165,00
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	270 - AGUA PARA INJECAO 1000 ML BOLSA	BOLSA C/1000ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	310135	3,80	60	\$ 228,00
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	197 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	60022	0,78	50	\$ 39,10
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	310135	2,50	1020	\$ 2.550,00
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 650	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	310134	1,69	2000	\$ 3.380,00
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	273 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	310135	1,90	400	\$ 760,00
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	60022	0,25	1000	\$ 248,00
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	619 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA 10X10CM	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	60022	17,54	10	\$ 175,40
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	22 - ESPARADRAPAO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	60022	5,35	150	\$ 802,50
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	754 - FIXADOR DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO.	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	60022	3,09	40	\$ 123,60
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	316 - GLICOSE 5 % 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	310135	1,95	50	\$ 97,50
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	317 - GLICOSE 5 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	310135	2,65	120	\$ 318,00
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	226 - LEVOFLOXACINO 500 MG 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	310135	17,50	120	\$ 2.100,00
14/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	CX C/100UND	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	60022	15,70	120	\$ 1.884,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	17075	0,03	100	\$ 2,80
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 641	1989 - APPLE TV HD 32 GB	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI	18190	1.500,00	1	\$ 1.500,00

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CPF: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Outubro 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	425 - ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	17075	0,72	168	\$ 121,13
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 641	1991 - CABO HDMI 1,5 METROS	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI	18190	8,90	2	\$ 17,80
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 641	1990 - CABO HDMI 7 METROS	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI	18190	49,99	1	\$ 49,99
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISP DE SEGURANÇA	UNIDADE	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALA	930	1,50	500	\$ 750,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANÇA	UNIDADE	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALA	930	1,50	600	\$ 900,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1981 - COLA EPOXI PROFISIONAL 23G	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTA	4243	17,00	5	\$ 85,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	17075	1,15	1253	\$ 1.440,95
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	206 - FRASCO P/ NUTRICA0 ENTERAL 300ML	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	17075	0,59	750	\$ 442,50
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 641	1988 - HUB SWITCH HDMI 3X1 ULTRA HD 4K	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI	18190	69,00	1	\$ 69,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1982 - MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 10CM X 10M	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	23,00	2	\$ 46,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1969 - MASSA PLÁSTICA - COR BRANCA 1 KG	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTA	4243	10,00	1	\$ 10,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	955 - MASSA PVA - 25 KG	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTA	4243	20,00	1	\$ 20,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	972 - PINCEL TRINCHA 2" - 5,08 CM	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	3,70	2	\$ 7,40
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	974 - PINCEL TRINCHA 1"	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	1,98	2	\$ 3,96
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	995 - ROLO ANTI GOTAS 23CM	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTA	4243	10,00	2	\$ 20,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	997 - ROLO DE LÃ 5CM	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	5,74	2	\$ 11,48
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	998 - ROLO DE LÃ 9 CM	UNIDADE	AKI TINTAS COMERCIO DE TINTA	4243	9,00	2	\$ 18,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1972 - ROLO ESPUMA 5 CM	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	2,40	2	\$ 4,80
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1170 - ROLO ESPUMA DE 9 CM	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	2,60	2	\$ 5,20
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1931 - TINTA ACRILICA FOSCO PARA PISO A BASE D'AGUA ANTIDERRAPANTE	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	126,10	3	\$ 378,30
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1700 - TINTA EPOXI AMARELO OURO PARA FAIXA PISO E FERRO 3,6L	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	161,50	1	\$ 161,50
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1701 - TINTA EPOXI VERMELHA P/ BOMBEIRO FAIXA PISO C/ ENDURECEDOR.	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	161,50	1	\$ 161,50
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1970 - TINTA ESMALTE FOSCO BRANCO - 3,6L	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	48,00	1	\$ 48,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1971 - TINTA LAVAVEL - SEMI BRILHO BRANCO NEVE 18 LTS	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	189,00	4	\$ 756,00
15/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 632	1934 - TINTA LAVAVEL SEMI BRILHO BRANCO GELO 18 LTS.	UNIDADE	ALUSS TINTAS LTDA	2640	189,00	4	\$ 756,00
16/10/2019	NOTA TECNICA 011-2019	199 - FITA TESTE P/ GLICEMIA EMBALAGEM INDIVIDUALIZADA UND	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COMERCIO E R	42839	0,64	2000	\$ 1.280,00
16/10/2019	NOTA TECNICA 011-2019	207 - LANCETA P/ GLICEMIA C/ DISP. DE SEG. EMB. INDIVIDUALIZADA	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COMERCIO E R	42839	0,20	2000	\$ 400,00
16/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 648	392 - SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	489	13,49	25	\$ 337,25
16/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 648	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	489	13,49	15	\$ 202,35
16/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 648	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	489	13,49	10	\$ 134,90
16/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 648	394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	489	13,49	10	\$ 134,90
18/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 652	2003 - BANNER EM LONA, MEDINDO 1,20M X 0,80M	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	448	60,00	1	\$ 60,00
18/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	1678 - BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 12X7X0,6 PCT 5000-10000	UNIDADE	DJ PLÁSTICOS LTDA - EPP	3256	169,00	2	\$ 338,00
18/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	348 - BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0,6 PCT 5000-10000	UNIDADE	DJ PLÁSTICOS LTDA - EPP	3256	139,90	2	\$ 279,80
18/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 652	2004 - FLYER EM PAPEL COUCHE 150G	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	448	0,12	10000	\$ 1.200,00
23/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 644	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	85758	30,89	10	\$ 308,90
23/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	100 - HEPARINA 5.000 UI/0,25 ML SUBCUTANEA AMP	AMP C/0,25ML	INJEMED MEDICAMENTOS ESPEC	2862	4,10	100	\$ 410,00
23/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 642	111 - SULFATO DE MAGNESIO 50 % 500 MG/ML 10 ML AMP	AMP C/10ML	INJEMED MEDICAMENTOS ESPEC	2862	3,70	100	\$ 370,00
31/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	347 - ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/4000	UNIDADE	ADESTIQ INDUSTRIA E COMERCI	6669	11,00	45	\$ 495,00
31/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	614 - ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	UNIDADE	ADESTIQ INDUSTRIA E COMERCI	6669	10,00	60	\$ 600,00
31/10/2019	ATO CONVOCATORIO Nº 645	350 - RIBBON CERA 110X74MM	UNIDADE	ADESTIQ INDUSTRIA E COMERCI	6669	4,49	30	\$ 134,70

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

**VALOR TOTAL GERAL:** R\$ 68.837,88

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Outubro 2019

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
---------------	--	---------	---------	------------	----------------	----------------	----------------	----------

  
LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL  
**Setor de Suprimentos**  
**CEAP-SOL/ISG**